Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     » марта 2024 г.			с. Маганск					№

Об отмене Постановления администрации Маганского сельсовета от 12.04.2023 № 34 «О внесении изменений в Постановление администрации Маганского сельсовета от 25.11.2022 г. № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ, Федеральным законом от 14.03.2022 г. N 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Маганского сельсовета от 12.04.2023 № 34 «О внесении изменений в Постановление администрации Маганского сельсовета от 25.11.2022 г. № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»».
2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета								      А. Г. Ларионов